РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2018г
[bookmark: _GoBack]п.Андреево										№  1/8

О согласовании перечня имущества,
предлагаемого к передаче
из государственной собственности
в муниципальную собственность
муниципального образования
Андреевское сельское поселение

	В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение Департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области от 25.01.2018 № 664/03-11, Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области, РЕШИЛ:
	1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче  из государственной  собственности  Владимирской области  в муниципальную собственность муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
	2. Администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение обеспечить документальное сопровождение по приему передаваемого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Андреевское сельское поселение.
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение					А.В.Комендантов